Республика Карелия
Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 195

п. Лоухи 31 августа 2018г.

О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории
на территории Лоухского муниципального района

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и
услуг на территории Лоухского муниципального района:

1. Образовать рабочую группу по содействию развитию конкуренции на территории
Лоухского муниципального района и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по содействию развитию конкуренции на
территории Лоухского муниципального района (приложение № 2).

3. Управлению делами администрации Лоухского муниципального района
(Костылевой Ж.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Лоухского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района